Διὰ τῆς αἴτων πούτης, καὶ ζεῦ-
σις καρπῶν, Καὶ ἐπρώτης ἑτοίας
δόσεως ἀπαγεῖται.

Εἰ ὁ Ζεωργοῦποτε έμοι
καὶ ἄλλοις φύγονται κέρεπον,

τὸν Πιφέρεται γέμιστων
αδέω γέος εἰ μὴ τὸ πε-
φίλημα τὸ δεύτερον εἰς νομίω,
δέρχεται ἡ ἐμφάνιση εἰ δὲ μή ταῦ-
τα, χωρίς τούτων

Ei καὶ τὸν Μάρκου σταταξίν
περιεσθῆται τὸ πεδίματα τὸ πε-
θυνεῖτο, διὰ τὸ Φυλαχθῆμα
τὸ ἐλαύνεται, οὐ χωρεῖ τῇ ἐμ-
φάντινῃ πάντῃ. Εἰς τὸντος ἀφ'
οὗ περιεσθῆται τὸ γένεσον φύ-
γεται.

Απάγεται τὸ Σκέπτο, Καέρποι, δι-
στολη Φυλαχθῆμα ποιῶντο εἰ τὸ πε-
ριελαύνεται. Υπεξαιροῦται μέρος
τὰ ἐπί αὐτοῖς αναγκαῖα στάπανημα-
τα; ή τὰ καὶ γόνωμα τὸ ἐγκυτό; ή τὸ
δεντστὸν γλυκύμα γλυκῶς γρή-
εις τὸν δέρχαλον τέξιν Καὶ τὸ πε-
δίματα, Καὶ αἴ αγωγαί, Καὶ συνοχαί
διπλαγδίσανται καὶ αρετικαί, καὶ
τὸν ἄμερον ωτούς καὶ τὸ μέσου
καρπὸς ὀφέλειας. Τὸν μέρος μέρος
ποιού τὸ μὴ ἐπεργοτέντος. εἰ μὴ
τὸ σωματικόν, καὶ αἱ ανεπρώτη-
τον αἴπατε τοκόν. Τοῖς δὲ τοσούτοις
εγκένοχοις, διατηρούμενοι
εἰδωλούται γέοντος, οὐχ. οὐλούς
εἰσιστος.

Μεταστιλαύτον οὐδεινὴν αὐτοῖς
περιελαύνεται, οὐ μηδὲ αἴπα-

Basil. Tom. I.

A & ex ea pecunia, quam se-
cum ferebat, id quod mihi
dēbetur auferam: si quidem
antequam in possessionem
bonorum eius creditores mit-
tantur, hoc factum sit, ces-
sat in factum actio. si posteā,
locum habebit.

Si secundūm constitutio- §. 13.
nem D. Marci bona defun-
cti sint addicta alicui liber-
tatum conseruandarum cau-
sa, huic in factum actioni lo-
cus non est. Annus ex die ven-
ditionis bonorum debitoris
computatur.

Restituitur autem par- §. 14:
tus, & fructus, qui perci-
pi potuerunt à fraudatore.
Impensæ tamen necessariæ
deducuntur, & si quæ aliæ
ex voluntate fideiussorum
aut creditorum factæ sint:
generaliter enim in pristi- §. 15.
num statum restituuntur tam
res, quæ actiones & obliga-
tiones: etiamsi conditiona- §. 16.
les sint, vel in diem: & me-
dijs temporis, commodum;
exceptis usuris quæ in stipu-
latum deductæ non fuerunt:
D nisi talis contractus fuit, in
quo usuræ deberi potuerunt
etiam non deductæ in stipu-
lationem. si autem in diem sit
obligatio, tempus quod su-
pererat obligationi renoua-
tur, non annus postulandæ re-
stitutioni concèditur.

Hæc actio post annum de §. 17:
eo quod ad eum peruenit,
datur: ne quis ex fraude lu-

Aaa iij

crum sciat, siue ad fraudatatem peruerterit, siue alium quemuis: dolóve malo factum sit, quo minus perueniret.

§. 18. Datur autem heredibus, & cæteris successoribus, & in heredes, similésque personas.

L. II. XI. In id tamen duntaxat quod ad eos peruenit.

L. II. XII. Filiofamilias cui libera peculij administratio data est, hoc etiam concessum non est, vt in fraudem creditorum alienet. at si hoc quoque concessit pater, ipse conuenitur: etenim filij creditores, eius quoque sunt creditores propter actionem de peculio.